
2020 年 8 月 13 日

コロナ感染症対策下における株主優待の現況について

劇場歌舞伎座は、新型コロナ感染症予防対策を講じた上で、八月より公

演が再開されております。

ただ、座席数が半数以下になるなど数々の制約を受けての興行であること

から、誠に遺憾ながら、現在、株主観劇優待は中止させていただいておりま

す。

観劇優待の再開につきましては、興行の運営状況を鑑み対応してまいりま

すので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

株式会社歌舞伎座

総務部株式課


